Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«Колледж информационных технологий «КАСПИЙ»

367013, г. Махачкала, пр-кт. Гамидова, зд.18м

ОГРН: 1220500003580, ИНН: 0572030404

ПРИКАЗ № 1-ОД

17.11.2025 г.                                                                  г. Махачкала

О завершении работы приемной

комиссии на 2025-2026 учебный год

На основании Письма Министерства Образования и Науки Республики Дагестан от

22.10.2025 о завершении приемной кампании в 2025 учебном году и в связи с выявленной

фактической ошибкой в дате завершения работы приемной комиссии:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить о прекращении приема поступающих в Колледж «КАСПИЙ» на 2025-

2026 учебный год с 22.10.2025 г.

2. Завершить работу приемной комиссии с 22.10.2025 г.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             М.И. Абакаров